UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TH TIÊN CƯỜNG

Số:  04 /TTr- THTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Cường, ngày 15  tháng  6  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề xuất Hội đồng tuyển sinh năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Tiên Lãng.

 Thực hiện Công văn số 251/GDĐT ngày 20/5/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Tiên Lãng về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024 -

2025,

Để thực hiện tốt nhiệm vụ công tác tuyển sinh, Trường Tiểu học Tiên Cường

đề xuất danh sách Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 cụ thể như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Chí Hướng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Ngọc Quyến Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Nguyễn Thị Mỵ Anh Nhân viên TV Thư ký

4 Trần Thị Làn Kế toán Ủy viên

5 Phạm Thi Thơm Giáo viên Ủy viên

6 Vũ Thị Hòa Giáo viên Ủy viên

7 Bùi Thị Nhinh Giáo viên Ủy viên

8 Nguyễn Lệ Thủy Giáo viên Ủy viên

9 Nguyễn Thị Viên Giáo viên Ủy viên

10 Phạm Thị Thơm Giáo viên Ủy viên

 Trường TH Tiên Cường trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

  - Như kính gửi;

  - Lưu:VT

                                                                                                          Nguyễn Chí Hướng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T08:58:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
	Nguyễn Chí Hướng<nguyenchihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!